PacdukoB PycTtam XanpapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 ﬁgrlojlz:ouza:;;‘::::ee OLLEeHKHM
oueHKe

24/07-25 000 "COK"
24/07-26 000 "COK"
24/08-28 000 "COK"
24/08-29 000 "COK"
24/08-30 000 "COK"
24/08-31 000 "COK"
24/08-32 000 "COK"
24/09-34 000 "COK"
24/09-35 000 "COK"
24/09-36 000 "COK"
24/09-37 000 "COK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2024

17.07.2024

02.08.2024

26.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

10.09.2024

09.09.2024

CBepeHun

PadmkoB PycTam Xanpgaposuy

007480

22.07.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon oom

XKWUNon oom

XKWUJI0M oM

HeXwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
JNINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU



	Рафиков Рустям Хайдарович

