

**Рафиков Рустям Хайдарович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рафиков Рустям Хайдарович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007480			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/07-25	ООО "СОК"	04.07.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/07-26	ООО "СОК"	17.07.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/08-28	ООО "СОК"	02.08.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/08-29	ООО "СОК"	26.08.2024	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/08-30	ООО "СОК"	20.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/08-31	ООО "СОК"	20.08.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/08-32	ООО "СОК"	22.08.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/09-34	ООО "СОК"	02.09.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/09-35	ООО "СОК"	03.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/09-36	ООО "СОК"	10.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/09-37	ООО "СОК"	09.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости